
 
 

 

COMITÉ CONSULTATIF SPORT ÉTUDIANT 

 

 

 

 

 
  

Présences :           
     

Caroline Roy  Sophie Lemay-Langevin   

Anick Bernatchez  Alain Albert     

Éric Pomerleau  Julie Sigouin 

Marie-Josée Théberge Valérie Cossette   

 

     

Absences :  
John Mowatt  Serge Paquin 

Yann Francoeur  Nancy Létourneau 

Annie Rouillard 
 

       

1- Mot de bienvenue.   

2- Changement au niveau des ressources humaines du service des sports. 

Caroline Roy explique les changements souhaités en vue de mieux travailler sur la 

prévention de l’intimidation et dans l’apprentissage de comportements souhaités 

chez nos athlètes.  Valérie Cossette et Caroline Roy deviendrait des 

collaboratrices pour la coordination du sport étudiant de la CSH.   Il existe 

actuellement une subvention à laquelle nous pourrions être admissible cette année 

pour aller chercher le financement nécessaire. 

3- Résolution pour demande de soutien financier au programme « Ensemble 

contre l’intimidation » 

MERCREDI 25 septembre à 18h 

Salle de conférences, Polyvalente La Forêt  

Procès-verbal   



Extrait du procès-verbal d’une réunion du conseil d’administration de 

MOUVEMENT KODIAK Inc tenue le 25 septembre 2019. 

 

Résolution numéro CA-2019-09-25 -01 

 

Étaient présents : Mesdames  Marie-Josée Théberge, Sophie Lemay, Julie Sigouin, 

Anick Bernatchez, Valérie Cossette, Caroline Roy,  

Messieurs  Alain Albert, Éric Pomerleau 

 

Considérant que le projet a pour finalité la prévention pour la lutte contre 

l’intimidation. 

 

Considérant que le Mouvement Kodiak souhaite s’assurer que ses athlètes vivent 

une expérience positive. 

 

Considérant que le Mouvement Kodiak est conscient de la présence 

d’intimidation ces dernières années. 

 

Considérant que Mouvement Kodiak Inc répond aux critères d’admissibilité du 

programme de soutien financier « Ensemble contre l’intimidation », issus du 

ministère de la Famille du gouvernement du Québec.   

 

Il est résolu à l’unanimité de mandater Caroline Roy à déposer le projet « Sport, 

Action, Bien-être », au programme de soutien financier « Ensemble contre 

l’intimidation ».  Caroline Roy est également désignée comme mandataire-

déléguée pour les suivis nécessaires à cette demande.  

ADOPTÉ À L’UNANIMITÉ       

  

 

4- Fermeture de la rencontre 

Alain Albert propose la fermeture de la rencontre.  Il est 18h32 

 


